Tennis-Club Bischofshol e.V. Aufnahmeantrag



T. C. Bischofshol e. V. Eintrachtweg 14
Der Vorstand
30173 Hannover

Name:	Vorname:
Straße:	PLZ / Wohnort:
Geburtsdatum:	Geburtsort:
Telefon:	E-Mail:
Mobil:	Beruf:
Letzter Verein:	Mitgliedschaft: aktiv O oder passiv O
T.C. Bischofshol in öffentlichen Me	amentlich und/oder bildlich im Zusammenhang mit dem edien (z.B. Zeitung oder Internet) dargestellt werden. bis auf Widerruf; sollten Sie mit einer Veröffentlichung nicht eichen.
Aufnahme in den Verein des T.C. Erziehungsberechtigte stehen auch	ng des T.C. Bischofshol an und beantragt hiermit die Bischofshol. (Zum 01. März des Jahres) persönlich für die finanzielle Verpflichtung der von Ihnen bei vertretenen Kinder und Jugendlichen ein
SEPA - Lastschrift - Mandat	
Ich ermächtige den T.C. Bischofsho	ol bis auf Widerruf, die zu entrichtenden Beiträge bei Fälligkeit) von meinem angegebenen Konto einzuziehen. Kosten für von
Geldinstitut:	IBAN: DE
Kontoinhaber:	